2024 年10 月31 日

各   位

上場会社名   株 式 会 社 明 豊 エ ン タ ー プ ライ ズ

代 表 者 名   代 表 取 締 役 会 長  矢 吹  満

（コード番号：8927 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先    取締役専務執行役員管理担当  安 田  俊 治

（電話番号 03－5434－7653）

（訂正・数値データ訂正）「2024 年７月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

個別財務諸表の一部訂正について

2024 年９月１２日に開示いたしました「2024 年７月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につきまして、一部訂正すべき事項

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。 また、数値データ（XBRL データ）にも訂正が生じますので、訂正

後の数値データを送信いたします。

記

１.  訂正の理由

 「2024 年７月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後、個別財務諸表の一部の記載に修正すべき事項が判明したた

め、これを訂正するものであります。

２.  訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。